

**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ**

z dnia 24 maja 1996 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień.**

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165

oraz z 1996 r. Nr 7, poz. 44 i Nr 10, poz. 56) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. Nr 47, poz. 213, z 1993 r. Nr 27, poz. 123 i z 1994 r. Nr 125, poz. 613) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w pkt 3 wyrazy „ul. Kawaleryjska 70” zastępuje się wyrazami „ul. Kawaleryjska 70b”,
- b) w pkt 6 wyrazy „plac Niepodległości 1” zastępuje się wyrazami „ul. Koszarowa 1b”,
- c) w pkt 10 wyrazy „ul. Okopowa 25/27” zastępuje się wyrazami „ul. Do Studzienki 45”,
- d) pkt 19 otrzymuje brzmienie:  
„19) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Krośnie z siedzibą w Jaśle, ul. Kościuszki 24, dla województwa krośnieńskiego,”
- e) w pkt 41 wyrazy „ul. Kopernika 17” zastępuje się wyrazami „ul. Kopernika 17a”,
- f) w pkt 43 wyrazy „ul. Powstańców Warszawy 8” zastępuje się wyrazami „ul. Dąbrowskiego 11”,
- g) w pkt 47 wyrazy „ul. Piłsudskiego 76/78” zastępuje się wyrazami „ul. Łąkowa 8”,
- h) w pkt 49 wyrazy „Al. Zjednoczenia 104” zastępuje się wyrazami „ul. Stefana Batorego 56”;

2) w § 2:

- a) w ust. 1 w pkt 9 po wyrazie „gmin:” dodaje się wyraz „Izabelin,”,
- b) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bielsku-Białej, ul. Piastowska 14, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów Rejonowych w Bielsku-Białej i Cieszynie,”
- c) w ust. 5 w pkt 3 wyrazy „ul. Kościuszki 5” zastępuje się wyrazami „ul. Kościuszki 5a”,
- d) w ust. 6 wyrazy „ul. Koszarowa 1” zastępuje się wyrazami „ul. Koszarowa 1b”,
- e) w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ciechanowie, ul. Orylska 6, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów Rejonowych w Ciechanowie, Płońsku i Pułtusku.”
- f) w ust. 14:  
— w pkt 1 wyrazy „gmin: Bobrowniki, Psary i Wojkowice” zastępuje się wyrazami „gmin: Bobrowniki i Psary”,  
— w pkt 4 wyrazy „dla miast: Gliwice, Knurów, Pyskowice i Toszek” zastępuje się wyrazami „dla miast: Gliwice, Knurów i Pyskowice”,

— pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mysłowicach, ul. Starokościelna 2, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędu Rejonowego w Chrzanowie oraz miast: Imielin, Mysłowice, Sosnowiec i gminy Chełm Śląski,”

— w pkt 8 wyrazy „ul. Kościuszki 8” zastępuje się wyrazami „ul. Adama Mickiewicza 18”,

— w pkt 10 wyrazy „ul. Roosevelta 26” zastępuje się wyrazami „ul. Roosevelta 32”,

g) w ust. 15:

— w pkt 2 skreśla się wyrazy „oraz miasta Chęciny”,

— w pkt 3 wyrazy „dla miast: Kielce i Suchedniów” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kielce”, a po wyrazie „Łagów,” dodaje się wyraz „Łączna,”

h) w ust. 17 w pkt 2 wyrazy „ul. Zwycięstwa 134” zastępuje się wyrazami „ul. Zwycięstwa 202a”,

i) w ust. 18:

— w pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz miasta Skąta”,

— w pkt 2 skreśla się wyrazy „miasta Słomniki”,

— w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Skawina, Wieliczka”,

j) w ust. 25 w pkt 2 wyrazy „ul. Rynek 5” zastępuje się wyrazami „Osiedle Bór 10”,

k) w ust. 29 w pkt 1 wyrazy „ul. Bydgoska 190” zastępuje się wyrazami „ul. Kossaka 16”,

l) w ust. 31 w pkt 2 wyrazy „ul. Wyszogrodzka 5” zastępuje się wyrazami „ul. Kilińskiego 12”,

t) w ust. 32 w pkt 4 wyrazy „miast: Buk, Kostrzyn, Kórnik, Luboń, Mosina, Murowana Goślina, Oborniki, Pobiedziska, Puszczykowo, Skoki, Stęszew, Swarzędz” zastępuje się wyrazami „miast: Luboń, Puszczykowo”,

m) w ust. 39 w pkt 2 wyrazy „Al. Sienkiewicza 9” zastępuje się wyrazami „ul. Sienkiewicza 9”,

n) w ust. 42 w pkt 2 wyrazy „ul. Puławiaków 2” zastępuje się wyrazami „ul. Puławiaków 12”,

o) w ust. 47 w pkt 4 wyrazy „ul. Piłsudskiego 76/78” zastępuje się wyrazami „ul. Łąkowa 8” oraz skreśla się wyrazy „miasta Środa Śląska i”,

p) w ust. 49:

— w pkt 2 skreśla się wyrazy „miasta Sulechów i”,

— w pkt 3 wyrazy „miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański, Zielona Góra” zastępuje się wyrazami „miasta Zielona Góra”,

— w pkt 4 wyrazy „ul. 1 Maja 24” zastępuje się wyrazami „ul. Keplera 24”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zasięg działania urzędów rejonowych, o których mowa w § 2, ustalony został w rozporządzeniu”

dzeniu Ministra—Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejonowych (Dz. U. Nr 66, poz. 341).“

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *S. Dobrzański*